
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie Obce Voderady 

č. 7/2024 
 

o zrušení VZN Obce Voderady č. 2/2008 
o určení pravidiel času predaja v obchode  

a času prevádzky služieb na území obce Voderady 

 

Obec Voderady podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb.                     

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 

§ 1 

Úvodné ustanovenie 

           Obec Voderady ruší VZN OBCE VODERADY č. 2/2008 o určení pravidiel času 

predaja v obchode a času prevádzky služieb na území obce Voderady. 

§ 2 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie prijalo Obecné zastupiteľstvo obce Voderady dňa 

18.04.2024 uznesením č. 55/2024 a nadobúda účinnosť 10.05.2024. 

 

vo Voderadoch 23.04.2024 

 

                                                             ............................... 

Ing. Anita Gajarská, v.r. 

  starostka obce 

 

VZN č. 7/2024 vyvesené: 23.04.2024 

VZN č. 7/2024 zvesené:   09.05.2024   

https://www.epi.sk/form/goto.ashx?t=27&p=1898280&f=3

